

Protokół nr 41/2021

**z posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków
Rady Miasta Krakowa,
które odbyło się w dniu 16 lutego 2021 roku
w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej.**

Otwarcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Zabytków RMK Małgorzata Jantos zwołała posiedzenie w trybie korespondencyjnym (za pośrednictwem poczty elektronicznej). W dniu 11 lutego br. członkowie Komisji otrzymali informacje o posiedzeniu Komisji wraz z porządkiem obrad.

Do dnia 16 lutego br. do godziny 16.00 członkowie Komisji przysyłali e-maile, zgłaszając swoją obecność oraz decyzje w sprawie opinii do projektu uchwały umieszczonej w porządku posiedzenia Komisji.

Na tej podstawie Przewodnicząca Komisji stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji a także została sporządzona lista obecności, stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. Również wydruki e-maili od członków Komisji Kultury są załącznikami do protokołu.

Przewidywany porządek posiedzenia:

1. Uzgodnienie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nazwy skweru, **druk nr 1657.**
3. Oświadczenia i komunikaty.
4. Sprawy bieżące.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2. Uzgodnienie porządku obrad.

Do zaproponowanego porządku obrad uwagę zgłosił Radny Adam Kalita zwracając uwagę iż druk nr 1657 nie posiada opinii Komisji Nazewnictwa. Na 15 obecnych członków Komisji 1 osoba było przeciwko zaproponowanemu Porządkowi Obrad, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 13 członków Komisji nie wniosło uwag do porządku obrad, wobec czego Przewodnicząca uznała, że zdecydowaną większością porządek obrad został przyjęty.

Ad.3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nazwy skweru, druk nr 1657.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wg druku nr 1657 (głosowano: 8 głosów „za”, 6 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”, 1 osoba nie wzięła udziału w głosowaniu), Opinia nr 89/2021.

Radny Adam Kalita skierował wniosek o opinię Komisji Nazewnictwa do druku nr 1657. Wniosek ten został poparty przez Radnego Michała Drewnickiego.

Ad.3. Oświadczenia i komunikaty.

 Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad.4. Sprawy bieżące.

 Nie zgłoszono spraw bieżących, nie wpłynęła też korespondencja wymagająca zajęcia stanowiska przez Komisję.

Ad.5. Zamknięcie posiedzenia.

 16 lutego o godz. 16:00 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji Kultury i
Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.

Przewodnicząca Komisji

/-/ Małgorzata Jantos

Protokołował: Sebastian Mlak